PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 29.01.2008                                                                                                     № 535
О внесении дополнения в Решение Совета народных депутатов округа Муром от 27.11.2007 № 482.
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром  решил:

1.Внести в п.1 Решения Совета народных депутатов округа Муром «О продаже помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, город Муром, улица Красноармейская дом 21» от  27.11.2007 № 482 следующее дополнение:
- после слов «помещения» дополнить словами «являющегося памятником истории и культуры».

2. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О. М.,  зам. Главы администрации, Председателя КУМИ округа Муром Голубева В. А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В. А. Качеван

	    К. Г. Федурин

Рассылка: в дело, администрации, КУМИ-2
Готовил:

         Председатель Комитета по управлению

         муниципальным имуществом                                                          В.А. Голубев

Согласовано:

           Председатель постоянной

           комиссии по по экономической

           политике и собственности                                                              О.М. Фирсов
           Начальник юридического отдела                                                   О.А. Фролова